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"Gold-Construction" sh.p.k 

Vendimi I Asamblesë se Ortakëve 
(Vendimi nr. 11 i dates 18.07.2018) 

Sot me daten 18.07.2018 në selinë e Shoqerise "Gold Construction" sh.p.k, Tiranë me 
NIPT- L 06727004 E, me Administrator Z.Ariol Jaku dhe me ortake të vetme Zj.Diana Progri u 
zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve e cila kërkoi ndryshimin e aktivitetit td shoqerise dhe 
kalimin nga Projektim-Mbikeqyrje-Kolaudimi, në Shoqeri Zbatimi dhe Projektimi, si dhe shtimin 
e objekteve të veprimtarisë se saj që td reflektohen ne Ekstraktin e Shoqerise. 

VENDOSI: 

1. Shoqeria "Gold-Construction" ndryshon aktivitetin e saj nga Projektim-Mbikeqyrje-
Kolaudimi, në Zbatimi dhe Proj ektimi ne fushën ndërtimore. 

2. Të shtojë ne Ekstraktin e Shoqerise objektet e aktivitetit si me poshte: 

Projektim dhe zbatim: 
- 	Punime gërmimi në tokë. 
- 	Ndërtime civile dhe industriale. 
- 	Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 

Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 
Punime nëntoksore, ura e vepra arti. 
Diga dhe tunele hidroteknike. 

- 	Ujesjellësa, gazsjellesa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. 
- 	Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. 

Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndërtimi i impiantevë per prodhimin e energjise elektrike. 

- 	Ndërtime per N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të rnesërn dhe 
shpemdarjen e energjise. 

- 	Punime td inxhinierisë se mjedisit. 
- 	Punime per prishjen e ndërtimeve 
- 	Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre 

Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkallë levizëse, transportues) 
- 	Punime rifiniture të muraturës dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 

plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyrës teknike ndërtuese. 
- 	Impiante të sinjalistikës ndricuese td trafikut. 

Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
- 	Barrierra dhe mbrojtje rrugore. 
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- 	Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
- Punime strukturorë speciale. 
- 	Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
- 	Punime mbi shina dhe traversa. 
- 	Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. 
- 	Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
- 	Impiante te brendësbme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 

Pastrimi i ujrave detarë, liqenor dhe lumor. 
Ndërtimi i impianteve te ujit td pishem dhe pastrimit te tij. 

- 	Ndërtimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetj eve urbane. 
- 	Punime topogjeodezike. 

Sistemet kundra zhurmes per infrastrukturë 
- 	Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje 

- Import-eksport: 
• makineri dhe pajisje. 
• madhra dhe ushqime. 
• materiale industriale. 
• minerale dhe lend drusore. 

- 	Prodhim dhe shitje mobilerie dhe produkte druri. 
- 	Veprimtari ne fushën e turizmit. 
- 	Asistence teknike në fushën e projektimit dhe ndertimit. 

Rritje dhe tregtim fidanesh. 
Tregtim me shumice dhe pakice te madhrave te ndryshme elektro-shtepiake, 
elektronike, hidraulike, gj eneratora dhe transformatora. 
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